様式第15号(第7条関係)
有料公園施設等使用許可申請書

	申請者
	年月日
	年　 月 　日

	住所

	氏名

　下記のとおり有料公園施設等を使用したいので、使用料を添えて申請します。
	公園名

	入場料等徴収
	有・無

	使用目的及び内容

	入場予定人員
	人

使用責任者

	住所
	連絡先

	氏名

	使用期間
	　年　　月　　日　　時　　分から
	日　　　時間　　分間

	　年　　月　　日　　時　　分まで

	使用する施設及び使用料

	区分
	単位
	金額
	使用数
	時間
	使用料

	円

	円

	その他特記事項

出雲市長　　　　　　様